EK: BOA. DH.KMS. (Dahiliye Nezareti Kalem-i Mahsus Evrakı) 52-4.50, 3 Kasım 1919 (1338.S.09)

İzmir Müdâfa‘a-i Hukûk-ı Osmâniyye Cem‘iyyeti

Merkez-i Umûmîsi- İstanbul

2 Teşrîn-i Sânî sene [1]335 târihiyle Karesi'den alınan telgraf

İzmir'de kuvâ-yı i’tilâfiye başkumandanlığını der-uhde ettiği Bâb-ı Âlî'ye mu‘tâ 21 ve Temmuz

[1]335 târihli notadan müstebân olan General Milne cenablarına tevdî‘ edilmek üzre Balıkesir'de